UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEPARTAMENTO DE BIOTECNOLOGIA, GENÉTICA E BIOLOGIA CELULAR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA AMBIENTAL

 1

EDITAL Nº 24/2023-PBA
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO PARA DISTRIBUIÇÃO DE BOLSA

DE DOUTORADO

A Profª Drª Veronica Elisa Pimenta Vicentini, Coordenadora do
Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia Ambiental - PBA, da Universidade
Estadual de Maringá...

I - Faz saber aos alunos de doutorado inscritos para seleção de classificação para

distribuição de bolsas de doutorado quando disponíveis, conforme o Edital nº 23/2023-

PBA;

II - A classificação dos candidatos conforme quadro abaixo:

DOUTORANDO
Classificação

1. LUÍS FELIPE OLIVA DOS SANTOS 1º

2. CAROLINA DE SOUSA 2º

3. LORAYA YASKARA ANTONECHEN GONÇALVES 3º

4. JONATHAN LUIZ PAULO DOS SANTOS 4º

Maringá, 06 de setembro de 2023.

Profª Drª Veronica Elisa Pimenta Vicentini
Coordenadora do PBA